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2 Nornevegen 18C

Attraktivt rekkehus med  
solrik terrasse, hage og  
garasje.  
Moderniseringsbehov.
Velkommen til Nornevegen 18C ‑ et rekkehus med solrik terrasse,  
hage og attraktiv beliggenhet i Tveitanlia på Eidanger! Her bor du i et  
rolig og etablert boligområde med kort vei til skoler, barnehager,  
Tveten aktivitetspark og flotte turområder.

Rekkehuset går over to plan og byr på gode romløsninger med blant  
annet lys og romslig stue, TV‑stue, kjøkken, to soverom, romslig bad  
og boder. Mulighet til å få tre soverom. Fra stuen er det utgang til en  
sydvestvendt terrasse og hage - perfekt for sommerdager og  
hyggelige sammenkomster. Parkering i tilhørende garasje.

I senere år er det utført utvendig vedlikehold og maling av fasadene,  
samt utskifting av yttertak. Innvendig holder boligen i hovedsak eldre  
standard, noe som gir en flott mulighet til å sette sitt eget preg.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 231 943,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 233 293,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 482,‑
Selger:	 Hallina Synnøve Johnsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1971
BRA‑i/       BRA Total	  125/       138 kvm
Tomtstr.:	 23373 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 50, bnr. 71
Andelsnr.:	 1395
Oppdragsnr.:	 1317250119

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /        Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 138 m²
TBA: 17 m²

Rekkehus
Bruksareal fordelt på etasjer

1. etasje
BRA‑i: 60 m² To soverom, bad, toalettrom, to boder, garderobe, gang og entré.

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Stue, kjøkken og TV‑stue.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
17 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av tilkommelighet/   målemetoder kan arealer ha avvik utover det som er  
lovlig. Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er  
vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av  
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over  
flere etasjer og så videre. Trappehull er også inkludert i arealet. Eiendommens  
markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på antall  
kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes  
for å beregne eiendommens verdi. Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken på  
befaringsdagen som definerer rommene, de kan likevel være i strid med teknisk  
forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen. Takstmannen skal ta hensyn til egen  
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Helse, Miljø og Sikkerhet (HMS). Undersøkelse av tak, loftsrom uten gulv og farefulle  
hulrom/  kryperom vil normalt ikke bli besiktiget.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
23373 m²

Tomtebeskrivelse
Rekkehuset har en tilhørende sydvestvendt terrasse og hage som er solrik. Terrassen  
er på ca. 13 kvm, har direkte adkomst fra stuen, er delvis overbygd og er utstyrt med  
markise. Hagen er relativt flat, opparbeidet med gressplen og hekk som skjermer mot  
naborekkene.

Eiendommen ligger på en felles eiertomt tilhørende borettslaget, som utgjør ca. 23 373  
kvm ifølge opplysninger fra forretningsfører. Fellesarealene er pent og ryddig  
opparbeidet med gressplen, beplantning, frittstående garasjerekker, asfalterte  
internveier og parkeringsplasser.

Beliggenhet
Rekkehuset har en attraktiv beliggenhet i et stille og rolig boligområde i Tveitanlia, ca. 3  
km fra Porsgrunn sentrum.

Nabolaget er spesielt anbefalt for barnefamilier og de som er i etableringsfasen.

Området er barnevennlig, med gangavstand til barnehage, barneskole med  
skolefritidsordning (SFO), en nyere ungdomsskole og Tveten aktivitetspark, som blant  
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